АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.04.2021                                                  №  129
г. Сусуман

	О внесении дополнения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 19.05.2016 г. № 276 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля»

В целях уточнения Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля  администрация Сусуманского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 19.05.2016г. № 276 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля»:

1.1. Включить в  Приложение № 1 Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля» в раздел «Услуга в сфере физической культуры, спорта и туризма»  муниципальную услугу  «Присвоение спортивных разрядов, квалификационных категорий спортивных судей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                                        И.Н. Пряников